ad recognoscendum veritatem in premissis. Que quidem inquisicio venit per Robertum Hauteyn, Willelmum Knight, Galfridum Le Batur, Robertum Le Crespin, Johannem Le Batur, Rogerum Le Chaundeler, Johannem Attechirche, Thomam Le Pundur, Thomam de La Cornere, Johannem Le Cofrer, Robertum Senchod, et Vrynot Le Bokeler, Christianos; et per Salamonem Bunting, Sampsonem, filium Vives, Cressandin, Isaac de Oxonia, Diei le Eveske, Manserum le Eveske, Joceum Le Levere, Manserum La Pape, Eliam de Cornhill', Benedictum, filium Cok, Isaac le Eveske, et Gamaliel de Oxonia, Judeos. Qui dicunt super sacramentum suum, quod predicta Melkana numquam fuit Christiana nec conversa, set a tempore nativitatis sue Judea fuit, et adhuc est. Ideo consideratum est, quod Dominus Rex nichil capiat per breve istud, set predictus Aaron predictum messuagium in pace retineat.

DE TERMINO S. MICHAELIS ANNO QUINTO INCIPIENTE
SEXTO.

Rot. 26,
m. 3, dorso,
Dorset.

Cum Samuel, filius Sampsonis, et Genta, uxor ejus, exigerent de Ricardo de Loverle, et Joscea, uxore ejus, sicut patet in Termino Pasche proximo preterito, occasione ejusdam partis terrarum que fuerunt Willelmi Poynz, quam tenent, xxv m., et iidem Ricardus et Joscea venerunt coram Justiciariis et recognoverunt se esse tenentes quandam partem terrarum que fuerunt predicti Willelmi, et per auxilium Curie vocaverunt ad warantum Johannem, filium Willelmi Refegeray, qui ipsos inde acquietare debet, ut dicunt; propter quod preceptum fuit Vicecomiti Somersete et Dorsete, quod ipsum venire faceret ad acquietandum etc. in octabis S. Trinitatis; ad quem diem nichil factum fuit propter statum Wallie: ideo preceptum fuit Vicecomiti, quod venire faceret predictum Johannem ad acquietandum etc. in octabis S. Michaelis, et quod venire faceret predictos Ricardum et Josceam ad audiendum recordum et judicium suum in loquela predicta. Ad quem diem predicti Samuel et Genta per attornatum suum venerunt, et predicti Ricardus et Joscea non venerunt, nec

cognise the truth in the premises. Which inquest came by Robert Hauteyn, William Knight, Geoffrey Le Batur, Robert Le Crespin, John Le Batur, Roger Le Chandler, John A'Church, Thomas Le Pundur, Thomas La Corner, John Le Coffrer, Robert Senehod, and Vrynot Le Bokeler, Christians ; and by Solomon Bunting, Sampson, son of Vives, Cressundin, Isaac of Oxford, Diaia le Eveske, Manser le Eveske, Joce Le Levere, Manser La Pape, Elias of Cornhill, Benedict, son of Cok, Isaac le Eveske, and Gamaliel of Oxford, Jews. Who say upon their oath, that the said Melkana was never a Christian or a convert, but from the time of her birth has been and still is a Jewess. Therefore it is adjudged, that our Lord the King take nothing by this writ, but the said Aaron retain the said message in peace.¹